
部局名　国立障害者リハビリテーションセンター自立支援局秩父学園

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



部局名　国立障害者リハビリテーションセンター自立支援局秩父学園

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

引戸改修工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局秩父学園
庶務課長　押切　宣裕
埼玉県所沢市北原町８６０

平成27年5月11日
向山装飾株式会社
埼玉県所沢市松郷８７
－４３

予算決算及び会計令
第99条第1項第2号

1,030,646 972,000 94.31% 0人

自家用電気工作物の改修工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局秩父学園
庶務課長　押切　宣裕
埼玉県所沢市北原町８６０

平成27年6月3日
橋電株式会社
埼玉県所沢市西所沢１
－１７－２

予算決算及び会計令
第99条第1項第2号

1,382,436 1,239,840 89.69% 0人

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）



部局名　国立障害者リハビリテーションセンター自立支援局秩父学園

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

プロパンガス供給（単価契約）
（１立法㍍あたり単価）

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局秩父学園
庶務課長　押切　宣裕
埼玉県所沢市北原町８６０

平成27年4月1日

東上ガス株式会社　首
都圏統轄支店
支店長　　忽滑谷　好
博
埼玉県富士見市水谷
東３－９－１

一般競争入札 3,917,565 3,645,000 93.04%

１者
単価契
約［＠
270円／
立法㍍
（税込）］

宿日直業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局秩父学園
庶務課長　押切　宣裕
埼玉県所沢市北原町８６０

平成27年4月1日

株式会社須田ビルメン
テナンス　代表取締役
社長　須田　克則
東京都立川市砂川町４
－２４－１３

一般競争入札 5,202,366 3,785,400 72.76% ５者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（物品・役務等）



部局名　国立障害者リハビリテーションセンター自立支援局秩父学園

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

電気需給

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局秩父学園
庶務課長　押切　宣裕
埼玉県所沢市北原町８６０

平成27年4月1日

東京電力株式会社　志
木支社
支社長　矢島　達史
埼玉県志木市幸町１－
８－５０

予算決算及び会計令
第99条の2
※公告を行ったが、応
札者が１者もなくやむ
を得ず随意契約とし
た。

28,934,234 28,934,234 100.00% 0人

NAS４TBラックマウント型２台ほか９機器
納入

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局秩父学園
庶務課長　押切　宣裕
埼玉県所沢市北原町８６０

平成27年9月17日
橋電株式会社
埼玉県所沢市西所沢１
－１７－２

予算決算及び会計令
第99条第1項第2号

1,531,079 1,452,600 94.87% 0人

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）


